Vaisselle de table et de service

40 assiettes a dessert

40 assiettes creuses

40 assiettes plates

40 bols

40 raviers

40 sous-tasses

40 tasses athé

60 verres empilables 2 dl.

1 casierservice gris4 c
40 couteaux de table
40 cuilleres a café
40 cuilleres a soupe
40 fourchettes

cendriers

cuilleres a sauce inox
légumiéres inox/bassines
louches a servir

paniers a pain lavables
plateaux a desservir rect.
plateaux a desservir ronds inox
plateaux a desservir ronds pub
plats inox ovales

plats inox ronds

pots a eau

pots a lait ou café inox 1 litre
pots a lait ou café inox 2 litres
saladiers pyrex grands
saladiers pyrex petits

saliéres

sauciéres inox

services a salade

soupieres inox, 4 avec couvercle
sucriers verseurs

DU DAWOoOOLOU OO

Matériel divers et literie

chariot de débarrassage
armature pour sacs a poubelles
escabeau

pelle a neige

plaques supports chaussures
porte-habits (4 par lits)

prise multiple avec cordon
rideaux de douche

cuvettes WC plastique

=
=
[EE QR G TN

NNOBDDPNEDN
(o]

poubelles WC
étandages a linge pliants

lattes de lits

sieges WC

clés

lustrerie séjour/écran lamelles

32 draps housses
32 duvets 160/210
32 oreillers 65/65
32 taies

Immobilia-Grimentz / 21.12.2023

garnitures WC (brosse et support)

tapis anti poussiere (80/120 et 90/140) pce

Ecole / Inventaire

Matériel de cuisine

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

7.00
8.00
9.00
5.00
2.00
5.00
9.00
2.00

15.00
6.00
2.00
4.00
4.00

12.00
15.00
40.00
20.00

7.00
35.00
30.00

75.00
60.00
20.00
35.00
65.00
8.00
6.00
3.00
20.00
3.00
75.00
6.00

200.00
80.00
40.00
40.00

5.00
1.00
10.00
50.00
5.00
15.00
20.00
15.00

140.00
10.00
55.00
25.00

116.00

15.00
60.00
20.00
10.00

1

NNNPOODOWORRPNWERRPNREPWERERNORPEPNWWWNENWOODOOWEROREWN

=
o

= NN

appareil de cuisine Kenwood Major
a/cuve inox et 3 outils

bacs a provisions/frigo a/couv. grands
bacs a provisions/frigo a/couv. petits
bouilloire électrique

cafetiere électrique a filtres Moulinex
casseroles différentes grandeurs
coupe frites

couteaux a pain

couteaux a viande

couteaux cuisine

couvercles grandeurs assorties
décapsuleurs

écumoirs

égouttoir a salade/légumes
entonnoir

éplucheurs

filtre a café 1006

fouets

fourchettes a viande

friteuse Valentine

fusil d'aiguisage

grilles a gateau rondes

lechefrites en fonte

louches de cuisine

marmites

mixer plongeant Robot-Coupe
ouvre-boites

panier a salade

passe-vite

passoires a lait, autres

passoires coniques

pince a glace (boule)

planche a découper synthétique
planches ou planchettes bois
plaques a gateaux rectangle
plaques a gateaux rondes

plats a gratin arcoroc

poéles a frire (fonte) Silverstone
pots gradués

pressse purée manuels

rapes a fromage plates

spatules

spatules lécheuse plastique et inox
tire bouchons Rouvinez

fourneau a raclette simple

Matériel de nettoyage

UBRRDBRANNR

aspirateur

balais bleus 40 cm

balais d'extérieur verts 40 cm
balayettes

brosses a récurer 22.5 et 40 cm
racloir pour sol cuisine
ramassoires

seaux a eau ou bidons plastique

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

1500.00

35.00
26.00
50.00
80.00
180.00
400.00
32.00
25.00
5.00
50.00
2.00
5.00
40.00
5.00
5.00
10.00
25.00
25.00

20.00
10.00
190.00
20.00
200.00
560.00
7.00
15.00
210.00
3.00
75.00
30.00
20.00
5.00
11.00
6.00
20.00
70.00
12.00
5.00
10.00
8.00
12.00

500.00
45.00
45.00

9.00
45.00
36.00

5.00

8.00

inventaire_ecole.xls



