Ecole / Inventaire

Matériel de cuisine

40	assiettes à dessert	Fr.	7.00	1	appareil de cuisine Kenwood Major	Fr.	1 500.00
40	assiettes creuses	Fr.	8.00		a/cuve inox et 3 outils		
40	assiettes plates	Fr.	9.00	2	bacs à provisions/frigo a/couv. grands	Fr.	35.00
40	bols	Fr.	5.00	3	bacs à provisions/frigo a/couv. petits	Fr.	26.00
40	raviers	Fr.	2.00	1	bouilloire électrique	Fr.	50.00
40	sous-tasses	Fr.	5.00	1	cafetière électrique à filtres Moulinex	Fr.	80.00
40	tasses à thé	Fr.	9.00	6	casseroles différentes grandeurs	Fr.	180.00
60	verres empilables 2 dl.	Fr.	2.00	1	coupe frites	Fr.	400.00
				3	couteaux à pain	Fr.	32.00
				6	couteaux à viande	Fr.	25.00
				6	couteaux cuisine	Fr.	5.00
1	casier service gris 4 c	Fr.	15.00	8	couvercles grandeurs assorties	Fr.	50.00
40	couteaux de table	Fr.	6.00	3	décapsuleurs	Fr.	2.00
40	cuillères à café	Fr.	2.00	2	écumoirs	Fr.	5.00
40	cuillères à soupe	Fr.	4.00	1	égouttoir à salade/légumes	Fr.	40.00
40	fourchettes	Fr.	4.00	2	entonnoir	Fr.	5.00
				3	éplucheurs	Fr.	5.00
6	cendriers	Fr.	12.00	3	filtre à café 1006	Fr.	10.00
6	cuillères à sauce inox	Fr.	15.00	3	fouets	Fr.	25.00
5	légumières inox/bassines	Fr.	40.00	2	fourchettes à viande	Fr.	25.00
8	louches à servir	Fr.	20.00	1	friteuse Valentine		
6	paniers à pain lavables	Fr.	7.00	1	fusil d'aiguisage	Fr.	20.00
3	plateaux à desservir rect.	Fr.	35.00	6	grilles à gâteau rondes	Fr.	10.00
4	plateaux à desservir ronds inox	Fr.	30.00	2	lèchefrites en fonte	Fr.	190.00
4	plateaux à desservir ronds pub	Fr.	-	4	louches de cuisine	Fr.	20.00
6	plats inox ovales	Fr.	75.00	3	marmites	Fr.	200.00
6	plats inox ronds	Fr.	60.00	1	mixer plongeant Robot-Coupe	Fr.	560.00
6	pots à eau	Fr.	20.00	2	ouvre-boîtes	Fr.	7.00
6	pots à lait ou café inox 1 litre	Fr.	35.00	1	panier à salade	Fr.	15.00
6	pots à lait ou café inox 2 litres	Fr.	65.00	1	passe-vite	Fr.	210.00
6	saladiers pyrex grands	Fr.	8.00	3	passoires à lait, autres	Fr.	3.00
6	saladiers pyrex petits	Fr.	6.00	2	passoires coniques	Fr.	75.00
6	salières	Fr.	3.00	1	pince à glace (boule)	Fr.	30.00
6	saucières inox	Fr.	20.00	1	planche à découper synthétique	Fr.	20.00
8	services à salade	Fr.	3.00	6	planches ou planchettes bois	Fr.	5.00
5	soupières inox, 4 avec couvercle	Fr.	75.00	3	plaques à gâteaux rectangle	Fr.	11.00
6	sucriers verseurs	Fr.	6.00	6	plaques à gâteaux rondes	Fr.	6.00
				6	plats à gratin arcoroc	Fr.	20.00
				4	poêles à frire (fonte) Silverstone	Fr.	70.00 12.00
Mate	ériel divers et literie			2 2	pots gradués	Fr.	5.00
1	chariot de débarrassage	Fr.	200.00		pressse purée manuels	Fr.	10.00
1 1	armature pour sacs à poubelles	Fr.	80.00	2 10	râpes à fromage plates spatules	Fr. Fr.	8.00
1	escabeau	Fr.	40.00	2	spatules spatules lécheuse plastique et inox	Fr.	12.00
1	pelle à neige	Fr.	40.00	2	tire bouchons Rouvinez	Fr.	12.00
13	plaques supports chaussures	Fr.	5.00	1	fourneau à raclette simple	111.	_
128		Fr.	1.00	1	Tourneau à raciette simple		
1	prise multiple avec cordon	Fr.	10.00	Mat	árial da nattavaga		
2	rideaux de douche	Fr.	50.00	IVIAL	ériel de nettoyage		
4	cuvettes WC plastique	Fr.	5.00	1	aspirateur	Fr.	500.00
4	garnitures WC (brosse et support)	Fr.	15.00	2	balais bleus 40 cm	Fr.	45.00
5	poubelles WC	Fr.	20.00	2	balais d'extérieur verts 40 cm	Fr.	45.00
2	étandages à linge pliants	Fr.	15.00	4	balayettes	Fr.	9.00
2	tapis anti poussière (80/120 et 90/140) pce	Fr.	140.00	4	brosses à récurer 22.5 et 40 cm	Fr.	45.00
-	lattes de lits	Fr.	10.00	1	racloir pour sol cuisine	Fr.	36.00
	sièges WC	Fr.	55.00	4	ramassoires	Fr.	5.00
	clés	Fr.	25.00	5	seaux à eau ou bidons plastique	Fr.	8.00
	lustrerie séjour/écran lamelles	Fr.	116.00	J	seawa caa oa siaons piastique	• • • •	0.00
32	draps housses	Fr.	15.00				
32		Fr.	60.00				
32	oreillers 65/65	Fr.	20.00				
	taies	Fr.	10.00				

Vaisselle de table et de service